
ZARZĄDZENIE NR 4/2011  

WÓJTA GMINY IŁAWA  

z dnia 1 lutego 2011 r.  

 

w sprawie ogłoszenia przetargu, ustalenia formy przetargu na nieruchomości położone w Siemianach, 

Karasiu, Dół, Rudzienice, Woli Kamieńskiej, Frednowy. 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (jedn. tekst z 2001r Dz. U.

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 38 ust. 1, art. 40 ust.1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 

nieruchomościami (j.t. z 2010r Dz. U. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) a także przepisów Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie

nieruchomości (Dz. U. Nr 207 poz.2108 ze zm.) oraz Uchwał Rady Gminy Iława Nr XXXIII/353/2009 z dnia 30 

września 2009 r, Nr XXVII/307/09 z dnia 31 marca 2009 r, Nr XXXIII/355/09 z 30 września 2009 r, Nr 

XI/117/2007 z dnia 30 października 2007 r. Nr XXIX/291/01 z dnia 21 czerwca 2001 r Nr XLVI/445/10 z dnia 29 

września 2010 r Nr XLV/417/2010 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam II przetarg na sprzedaż działek Nr 96/8 o pow. 0,1348 ha, Nr 96/7 o pow. 0,1736 ha Nr 96/6 

o pow. 0,1710 ha Nr 96/5 o pow. 0,1611 ha w obrębie Siemiany.  

2. Ogłaszam III przetarg na sprzedaż działek Nr 36/1 o pow. 0,2043 ha, Nr 36/2 o pow. 0,2365 ha w obrębie 

Dół.  

3. Ogłaszam III przetarg na sprzedaż lokalu o pow. 54,08 m2 w budynku przy Pl. Parkowym w miejscowości 

Rudzienice wraz z udziałem w gruncie.  

4. Ogłaszam IV przetarg na sprzedaż działek Nr 37/5 o pow. 0,1593 ha, w obrębie Wola Kamieńska.  

5. Ogłaszam VII przetarg na sprzedaż działek nr 162/10 o pow. 0,1660 ha, nr 162/11 o pow. 0,1702 ha, nr 

162/13 o pow. 0,1643 ha położonych w miejscowości Karaś, gmina Iława.  

6. Ogłaszam VIII przetarg na sprzedaż niezabudowanych działek o numerach 266/11 o pow. 0,1242 ha, 266/5 

i 266/8 o pow. 0,1687 ha, 266/12 o pow. 0,1704 ha, 266/6 o pow. 0,2180 ha, 266/4 i 266/7 o pow. 0,1450 ha 

w miejscowości Frednowy.  

7. Ustalam formę przetargu jako przetarg ustny nieograniczony  

§ 2. Podaję do publicznej wiadomości, zgodnie z obowiązującymi przepisami, ogłoszenia o przetargu - stanowiące

załączniki od Nr 1 -16 do Zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Rozwoju Lokalnego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt Gminy Iława  

 

Krzysztof Harmaciński 

 

ID: TQZFC-IXTTW-FKPBT-XJYZA-OUQLD. uchwalony. Strona 1 / 1


